
UCHWAŁA NR 489/2010 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 31 maja 2010 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2010 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 
r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146), oraz art. 222 ust. 
4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLV/335/2010 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 14 stycznia
2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w tabeli nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego (wyszczególnione dochody bieżące)” i w tabeli 
nr 2 „Dochody Powiatu Łowickiego (wyszczególnione dochody majątkowe)” dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w tabeli nr 3 „Dotacje z budżetu państwa na realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w tabeli nr 5 Dotacje na realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) miądzy jednostkami samorządu terytorialnego” dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

4) w tabeli nr 6 „ Wydatki Powiatu Łowickiego (wyszczególnione wydatki bieżące)'” i w tabeli 
nr 7 „Wydatki Powiatu Łowickiego (wyszczególnione wydatki majątkowe)” dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały;

5) w tabeli nr 9 „Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej” 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały;

6) w tabeli nr 11 „ Wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) z jednostkami samorządu terytorialnego” dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały;

7) w załączniku Nr 1 „Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego w 2010 roku” dokonuje się 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



CZŁONKOWIE ZARZ

Janusz Michalak ...

Bolesław Heichman

Wojciech Miedzianowski 

Dariusz Kosmatka.....

o K A R B  N I
•OWIATU

Ewa Kotarska-Fur



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 489/2010

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 31 maja 2010 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. § Nazwa
Dochody
ogółem
(6+12)

z tego:

dochody
bieżące

(7+8+9+10+11)

z tego:

dochody
majątkowe

(13+14+15+16)

z tego:

własne

z zakresu adm. 
rządowej i 

innych 
zleconych jst 

ustawami

realizowane w 
drodze umów 

lub porozumień 
z organami 

adm. rządowej

realizowane 
w drodze 
umów lub 

porozumień 
z jst

środki na 
zadania bieżące 

z udziałem 
środków 
unijnych

dochody ze 
sprzedaży 

majątku

dochody z tytułu 
przekształcenie 

prawa
użytkowania 

wieczystego w 
prawo własności

dotacje i 
środki

przeznaczone 
na inwestycje

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków 
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
710 Działalność usługowa 199,00 199,00 0,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 199,00 199,00 0,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

199,00 199,00 0,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

57,00 57,00 0,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

57,00 57,00 0,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

57,00 57,00 0,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 371,00 3 371,00 0,00 0,00 0,00 3 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85204 Rodziny zastępcze 3 371,00 3 371,00 0,00 0,00 0,00 3 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

3 371,00 3 371,00 0,00 0,00 0,00 3 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 3 627,00 3 627,00 0,00 256,00 0,00 3 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 489/2010

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 31 maja 2010 r.

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

Zwiększenia:

D o ch od y
ogółem

z  tego:
D zia ł R ozdzia ł § N azw a d och ody

b ieżące
d och ody

m ajątk ow e

1 2 3 4 5 6 7
7 1 0 D zia ła ln ość  usługow a 199,00 199,00 0 ,00

71015 N ad zór b ud ow lany 199,00 199,00 0 ,00
2110 D otac je  celow e o trzym ane z  budże tu  

p aństw a na  zadan ia  b ieżące  z zakresu  
adm inistracji rządow ej o raz  inne zadan ia  
z lecone ustaw am i rea lizow ane p rzez  
pow iat

199,00 199,00 0 ,00

754 B ezp ieczeń stw o  p ub liczn e i ochrona  
p rzeciw p ożarow a

57 ,00 57 ,00 0 ,00

75411 K om en d y  p ow ia tow e P aństw ow ej 
Straży  P ożarnej

57 ,00 57,00 0 ,00

2110 D otacje  ce low e o trzym ane z  budżetu  
państw a n a  zadan ia  b ieżące  z zakresu  
adm in istracji rządow ej o raz  inne zadan ia  
z lecone ustaw am i rea lizow ane p rzez  
pow iat

57,00 57,00 0,00

R azem 2 56 ,00 256 ,00 0,00

starosta łowicki



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr 489/2010

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 31 maja 2010 r.

Dotacje ha realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

Zwiększenia:

D ział R ozdzia ł § N azw a
D och od y
ogó łem

z  tego:
d och od y
b ieżące

d och ody
m ajątkow e

1 2 3 4 5 6 7
852 P om oc społeczna 3 3 7 1 ,0 0 3 371 ,00 0,00

85204 R odzin y  zastęp cze 3  3 7 1 ,0 0 3  371 ,00 0 ,00
2320 D otac je  celow e o trzym ane z  pow iatu  na 

zadan ia  b ieżące  rea lizow ane na  podstaw ie 
po rozum ień  (um ów ) m iędzy  jednostkam i 
sam orządu  te ry to ria lnego

3 371 ,00 3 371 ,00 0,00

R azem 3 3 71 ,00 3 371 ,00 0,00

5



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr 489/2010

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 31 maja 2010 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
oraz

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
t pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

758 Różne rozliczenia 31 999,00 31 999,00 31 999,00 0,00 31 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 31 999,00 31 999,00 31 999,00 0,00 31 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 31 999,00 31 999,00 31 999,00 0,00 31 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem  

środków, o 
których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
oraz

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

710 Działalność usługowa 199,00 199,00 199,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71015 Nadzór budowlany 199,00 199,00 199,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 29 890,00 29 890,00 29 890,00 0,00 29 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe 29 890,00 29 890,00 29 890,00 0,00 29 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

2 166,00 2 166,00 2 166,00 57,00 2 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

57,00 57,00 57,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem  

środków, o 
których mowa w 
a rt  5 u s t 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym: zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
oraz

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
1 2 . 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

75495 Pozostała działalność 2 109,00 2 109,00 2 109,00 0,00 2 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 371,00 3 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85204 Rodziny zastępcze 3 371,00 3 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 35 626,00 35 626,00 32 255,00 256,00 31 999,00 0,00 3 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7



Załącznik nr 5
do Uchwały Nr 489/2010

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 31 maja 2010 r.

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego;

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

710 Działalność usługowa 199,00 199,00 199,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71015 Nadzór budowlany 199,00 199,00 199,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

57,00 57,00 57,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

57,00 57,00 57,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 256,00 256,00 256,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8



Załącznik nr 6
do Uchwały Nr 489/2010

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 31 maja 2010 r.

Wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z jednostkami samorządu terytorialnego 

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
oraz

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

852 Pomoc społeczna 3 371,00 3 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85204 Rodziny zastępcze 3 371,00 3 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 3 371,00 3 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

STAROS

ijium Michalak

9



Załącznik nr 7
do Uchwały Nr 489/2010

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 31 maja 2010 r.

Zmiany w planie dotacji z budżetu Powiatu Łowickiego w 2010 roku

D ział R ozd zia ł W yszczegó ln ien ie
Z m iana
kw oty
dotacji

w  tym

p odm iotow ej p rzedm iotow ej celow ej

1 2 3 4 5 6 7
Jednostki sektora  

fin an sów  
publicznych

N azwa jedn ostk i /  zadanie 0,00 0,00 0,00 0,00

852 P om oc społeczna 0,00 0,00 0,00 0,00
85201 P laców k i op iek uń czo  - 

w ych ow aw cze
0,00 0,00 0,00 0,00

M iasto C zęstochow a -500 ,00 0 ,00 0,00 -500 ,00
M iasto Siedlce 82 587,00 0 ,00 0 ,00 82 587,00
Powiat G ostyniński -44 587,00 0 ,00 0,00 -44 587,00
Pow iat Kozienicki -1 000 ,00 0 ,00 0,00 -1 000,00
Powiat Lipski -500 ,00 0 ,00 0 ,00 -500,00
Powiat Rawski -1 000 ,00 0,00 0,00 -1 000,00
Powiat Skierniewicki (ziem ski) -29 000,00 0,00 0,00 -29 000,00
Powiat Suwalski -6 000 ,00 0,00 0 ,00 -6 000,00
O G O Ł E M 0,00 0,00 0,00 0,00

starosta/ ^ wioju

Jawisz. Michalak


